
REVIZNÍ ZPRÁV A SPALINOVÉ CESTY 

Číslo jednací: 247/ 2017 
Datum vystavení: 21.12.2017 
Jméno a příjmení odborně způsobilé osoby:Petr SOBEK-Kominictví 
Číslo osvědčení odborně způsobilé osoby: ev.č. 043/36-024/2010 

IČO a název firmy: 86780905 - Petr Sobek, Kominictví Braňany 204 
Název a sídlo právnické /podnikající fyzické osoby nebo jméno ,případně 
jména ,příjmení a bydliště fyzické osoby , u které se provádí revize 
spalinové cesty: Zabrušany čp.17 Zabrušany u Teplic Adresa 
kontrolovaného objektu: Obytný dům, Zabrušany čp.17 Zabrušany 
u Teplic

Specifikace spalinové cesty, u které byla revize provedena: Osvědčení 
spalinové cesty po celkové rekonstrukci . Spalinová cesta pro stacionární 
teplovodní kotel na tuhá paliva. 

Datum provedení revize spalinové cesty: 21. 12.2017 

Výrobce komínových vložek ,systémového komínu nebo komponentů pro 
individuální komín včetně IČO výrobce: JEREMIAS CZ s.r.o. 
IČO výrobce: 47285915 
Základní údaje o spotřebiči paliv: Stacionární kotel ústředního vytápění na 
tuhá paliva. 
Umístění spotřebiče paliv v objektu včetně podlaží: Samostatní kotelna 
v suterén domu . 
Doklad o posouzení shody výrobku(číslo): certifikát č.0036 CPD 9174 012 

Zjištěné nedostatky,které byly odstraněny na místě: žádné. 
Zjištěné nedostatky,které nebyly odstraněny na místě:žádné. 
Termín odstranění nedostatků:nestanoven. 
Nedílnou součástí této revizní zprávy je technická zpráva. 

ZÁVĚR 
Spalinová cesta z hlediska bezpečného provozu 

VYHOVUJE 
VYHOVUJE PO ODSTRANĚNÍ ZHŠĚNÝCH NEDOSTA 

]VE' 'VflO" 'UJE n «...a «., 

Podpis a razítko odborně způsobil 


